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Szansa na pierwsze w Polsce nowoczesne
odczynniki do diagnostyki serologicznej.

Każdego roku dwa miliony Polaków leczonych jest krwią i preparatami krwiopochodnymi.
Bezpieczeństwo pacjentów wymaga, by podawać im wyłącznie krew zgodną z ich grupą, w związku
z czym podstawowe znaczenie ma diagnostyka serologiczna. Do oznaczania grup krwi używane są
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odczynniki wykorzystujące przeciwciała monoklonalne, które w Polsce nie są produkowane. Obecnie
grupy krwi oznacza się za pomocą kosztownych odczynników sprowadzanych zza zagranicy.

Wspólny projekt UJ i RCKiK ma szanse na uzyskanie 1,5 mln dofinansowania w ramach programu
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego „IniTech". Wyniki konkursu powinny być znane jesienią.

Podaje strona internetowa:

www.cittru.uj.edu.pl 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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